
UCHWAŁA NR 172/2007 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2007 roku 
 
 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  

im. Janusza Korczaka w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Karola 

Libelta w Gołańczy. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.            

z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie następującego mienia Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy: 

patelni elektrycznej  szt.1 

szafy chłodniczej  szt.1 

kotłów do gotowania  szt.11 

puf    szt.22 

tapczanów jednoosobowych szt.30 

2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

_____________________ 

Michał Piechocki 

 

Wicestarosta 

____________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Andrzej Wieczorek    ______________________ 

Wiesław Ewertowski _______________________ 

Andrzej Bielecki       _______________________ 

 


